em linha reta, à esquerda, confrontando com área remanes-
cente da Praça, mede 31,00m (trinta e um metros) em linha
reta; nos fundos, confrontando com área remanescente da
Praça, mede 17,50m (dezessete vírgula cinqüenta metros)
em linha reta. A área acima descrita possui uma superfície de
675,50m² (seiscentos e setenta e cinco vírgula cinqüenta metros
quadrados).

- SAN REMO
A área de terra de que se trata possui a forma de um

polígono irregular com as seguintes características e confron-
tações: ÁREA DA PMVR  - Frente com a Rua “Quinze”, mede
41,00m (quarenta e um metros) em linha reta;

[...]

Beira Rio, mede
49,50m (quarenta e nove vírgula cinqüenta metros) em linha
reta; de um lado, confrontando com o remanescente da Pra-
ça, mede 32,50m (trinta e dois vírgula cinqüenta metros) em
linha reta. A área acima descrita possui uma superfície de
866,82m² (oitocentos e sessenta e seis vírgula oitenta e dois
metros quadrados).

- JARDIM PRIMAVERA
A área de terra de que se trata possui a forma de um

polígono irregular com as seguintes características e confron-

tações: ÁREA DA PMVR - Frente com a Rua “Três” (acesso),
mede 17,75m (dezessete vírgula setenta e cinco metros) em

[...]

frontando com área remanescente, mede 26,50m (vinte e seis
vírgula cinqüenta metros) em linha reta; nos fundos, confron-
tando com área verde, mede 12,55m (doze vírgula cinqüenta
e cinco metros) em linha reta. A área acima descrita possui
uma superfície de 393,91m² (trezentos e noventa e três vír-
gula noventa e um metros quadrados).

- ÁREA DA MITRA DIOCESANA DE BARRA DO PIRAÍ
E VOLTA REDONDA

A área de terra de que se trata possui a forma de um
polígono irregular com as seguintes características e confron-
tações: Frente com a Rua “Quatro”, 29,60m (vinte e nove vír-

[...]

nos fundos, confrontando com  ter-
ras  da CSN, em dois segmentos, primeiro, mede 42,14m (qua-
renta e dois vírgula catorze metros) em linha reta; e o segun-
do, mede 6,79m (seis vírgula setenta e nove metros) em linha
reta. A área acima possui uma superfície de 3.471,96m² (três
mil quatrocentos e setenta e um vírgula noventa e seis me-
tros quadrados).

Artigo 3º - A presente permuta decorre da desapropria-
ção declarada através do Decreto nº 3.754, que instrui o Pro-
cesso Administrativo nº 19.566/96,  onde se encontram ane-
xados os laudos de avaliação, as certidões de característi-